929, Bec. Gal., fol. 1v-2v.  Galicano, 1. 

 El abad Emeterio, la 
abadesa Abodimia y 
otras personas entregan 
sus pertenencias al 
monasterio de Santa 
Cristina, y se someten a 
su disciplina. Justa y sus 
hijos se entregan con 
todas sus pertenencias 
al mismo monasterio. 

Et qui istum locum vel istam sanctam 
regulam voluerit disrumpere vel 
contrariare non habeat partem in regno 
Christi et Dei, sed 
habeat portionem cum diabolo et 
ministris eius et cum Iuda traditore in 
inferno inferiori, amen. 

[967] [969]. Bec. Gal., fol. 
91v-92. 

Galicano, 313. 

BECERRO GÓTICO, CARDEÑA 

 Mantelle y su mujer 
Leocadia con su hijo, 
uno de ellos presbítero, 
donan a Cardeña y a su 
hermano Mancio la 
iglesia de Santa María, 
junto al río Cabia. 

Si quis sane de propinquis an extraneis 
aut aliqua subrogata persona hunc 
testum nostrum fidelis ad 
inrumpendum est uenerit uel 
uenerimus, in primis ira Dei Patris 
Omnipotentis super eum descendat, et 
cum Iuda traditore baratrique inferno 

949, BC, 46r. En tabla 
arenga. 

Fernández 
Flórez-Serna 
Serna, 172. 

Martínez Díez, 
65. 
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inferiori; et exor (s) sit a catholicorum 
fidem et a sancta communione. 

 Los hermanos Placente 
y Nuño y sus respectivas 
mujeres, Amuna y Denia 
conceden a Cardeña, la 
quinta parte de sus 
bienes, tanto en tieras 
como en viñas y otros 
bienes de pequeño 
valor. 

Si, uero, aliquis homo hanc nostram 
debuotjonem disrumpere uoluerit, 
maledictus maneat in eterno  
 cum diabolo et socii eIus. 

[954], BC, 8r. Fernández 
Flórez-Serna 
Serna, 22. 

Martínez Díez, 
116. 

D. Iuda traditore/ habitator 

BECERRO, IRACHE 

 Sancho de Peñalén hace 
donación al monasterio 
de Irache del 
monasterio de Alguivia. 

Verumptamen si quilibet meorum 
propinquorum uel extraneorum hoc 
meum factum dirumpere conatus fuerit, 
anathematizatus et excomunicatus, et a 
communione Christi separatus, et cum 
Iuda traditore inferni sit habitator, 
amen. 

1069, BI, 14v-15r. Lacarra, 44. 

E. Iuda traditore/ mansionem 

BECERRO GALICANO, SMC 

 Rodrigo Galíndez y su 
mujer doña Sancha 
donan a San Millán la 
cuarta parte que tenían 
de la villa de Arciledo. 

Si quis tamen ex nostris propinqu<i>s 
seu extraneis hanc 
nostram donationem in aliquo conatus 
fuerit disrumpere, tollere, in pr<i>mo sit 
ab omnipotenti Deo confusus, et a cetu 
christianitatis separatus, et post cum 

1037, Bec. Gal., fol. 105v-
106. 

Galicano, 349. 
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Iuda traditore <in> inferno inferiori 
habeat mansionem, amen.